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Скопје, мај 2010 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица А
Се објавува, Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица А, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/3                                                                                         Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05),член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07,91/09), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на трисет и првата  седница одржана на 11.05.2010 година донесе

О Д Л У К А 
за донесување Детален урбанистички план за                        локалитет  Горно Лисиче Урбана единица А

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица А, Скопје. 

Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица А, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07, 91/09),  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.140/07,12/09, 93/09). 

Член 2
Просторот за кој се донесува деталниот урбанистички план за локалитет Горно Лисиче  Урбана единица А, Скопје е со површина од 46.23 ха и е во рамките на следните граници:
· Од северозапад: осовина на ул. „Февруарски поход“

· Од североисток: осовина на булевар „АСНОМ“

· Од југоисток :      осовина на ул.„Тодор Чангов“

· Од југозапад :      осовина на бул. „ Видое Смилевски- Бато“
Биланс на показатели:

Класи на намени 

Намена на објекти 






     површина 46.23 (ха)


-А1 семејно домување во станбени куќи                                                              14.9
-А2 семејно домување во станбени згради                                                           6.5                                                                    
-Б1 Мали комерцијални и деловни намени                                                           0.5
-Б2 Големи трговски единици                                                                                 0.3
 Б1, Б2, Б4 сервисни дејности -деловни простори                                                1.4                                                          

Бесправно изградени објекти                                                                                  0.3
-В1 образование 
 В1 средно                                                                                                                1.1
 В1 основно                                                                                                              1.2
 В1 градинка                                                                                                             0.8                                                                                                                 
-Е2- АТ-ТТ Комунална супраструктура вк:                                                            1.4
 АТ- автобуски терминал

 ТТ-трамвајски терминал

 Е2-БП Комунална супраструктура

 БП-бензиска пумпна станица

 Е2 комунална супраструктура-трафостаница

-Д1 Парковско зеленило                                                                                         0.4
-Д2 Заштитно зеленило                                                                                          0.5
-Сообраќај                                                                                                             16.93
Вкупен плански опфат 





                        46.23 ха

Број на блокови                                                  




17 
Вкупна површина на блокови                                                                               46.23
Максимална површина на парцели
                  312715  м2

           31.27  
Површина за градба                                          113032  м2
                       11.30  

                              

Бруто развиена површина                                 425791 м2                                  42.57                                                
Процент на изграденост                                                                                        36.1%                                                                                            
Коефициент на искористување                                                                             1.36

Височина до венец                                                                                         П+1 до П+9

Планирани паркинг места
                                                                                  4673                                                                                    





Член 3
I. Документациона основа 
А. Текстуален дел
1. Цел, значење и метод на изработка на проектот

2.   Хронологија на  планирање на просторот

3.   Местоположба

4.   Природни карактеристики

      4.1    Климатски карактеристики

      4.2    Рељефни карактеристики

      4.3    Хидролошки карактеристики

      4.4    Сеизмички карактеристики

      4.5    Вегетациски карактеристики и пејсаж

 5.  Анализа на постојна состојба

 6. 
Демографија

 7.  Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и вкупната физичка   

      Супраструктура

8. Инвентаризација и снимање на изградената сообраќајна и комунална 

Инфраструктура

9. Анализа на степен на реализација на важечкиот урбанистички план

10. Насоки за просторен развој од плановите од повисоко ниво

11. Резиме на можностите  за развој кои произлегуваат од документационата основа

Б. Графички дел
      1.   Извод од ГУП                                                                               
1:5000

      2.   Извод од ДУП за Горно Лисиче I од 1997 год                               1:1000

      3.   Извод од ДУП за Горно Лисиче I од 2001 год                               1:1000
      4.   Ажурирана геодетска подлога                                                       1:1000

5. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд и снимка на бесправно изградени објекти                                                                            1:1000

4. Документациона основа-Комунална инфраструктура                  1:1000

II. Планска документација

А.Текстуален дел 
1. Вовед

2.   Граници и површини на плански опфат

3.   Проектна програма

4.   Просторен концепт

5.   Единици на градежно земјиште

6.   Класа на намени

7.  Економско образложение за начинот, обемот и динамиката на финансирање на реализација на планските решенија

      Трошкови за изградба на станови

8.   Сообраќајно решение

9.   Нивелманско решение

10.   Мерки за заштита

10.1 Мерки и средства за заштита и санација на животната средина

10.2 Мерки за заштита од пожар на објектите

10.3 Мерки за заштита од воени разурнувања

10.4 Заштита од природни непогоди

11.  Електро-енергетика и ПТТ инсталации

10.  Хидро техничка инфраструктура

11   Топлификација и гасификација

НУМЕРИЧКИ ДЕЛ

1. Нумерички показатели

2. Биланси показатели со урбанистички параметри

3. Попречни профили на сообраќајната инфраструктура

УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА

1. Општи услови за изградба

2. Посебни услови за изградба

Б. Графички дел 

   1.1    План на намена на површините и градбите   
                                   1:1000    

1.  Регулационен план и површини за градба                                                1:1000    

2.  Сообраќаен и нивелациски план                                                                1:1000
   2.1   Подземно паркирање                                                                                   1:1000
3.  Комунална инфраструктура





            1:1000  

4.  Синтезен приказ                                                                                           1:1000

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09). 
Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 
Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон. 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 168/2                                                                                         Претседател на совет 
13 мај  2010 година                                                                              на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Три бисери Урбана единица А 
Се објавува, Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Три бисери Урбана единица А, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/5                                                                                         Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05),член 15 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07,91/09), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје“ бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010) Советот на Општина Аеродром на триесет и првата  седница одржана на 11.05.2010 година донесе

О Д Л У К А 
за донесување Детален урбанистички план за                        локалитет  Три Бисери Урбана единица А

Член 1

Со оваа Одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Три Бисери Урбана единица А, Скопје. 

Одлуката за донесување Детален урбанистички план за локалитет Три Бисери Урбана единица А, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.137/07, 91/09),  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за изменување и дополнување на Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“бр.140/07,12/09, 93/09). 

Член 2
Просторот за кој се донесува деталниот урбанистички план за локалитет Три Бисери Урбана единица А, Скопје е со површина од 15.66 ха и е во рамките на следните граници:

· Североисток                 – оска на ул. „Васко Карангелески“ 

· Југ                                  – оска на бул. „Јане Сандански “
· Запад                             – оска на пешачка патека       
· Север и Северозапад  –оска на крак бул. „АВНОЈ“

Биланс на показатели:

Класи на намени 

Намена на објекти 






     површина 15.66 (ха)

- A2 семејно домување во станбени згради                                                         4.29

- Б2 комерцијални и деловни намени                                                                   0.36
- В2 здравствена институција – клиника                                                               0.77
- Е2 комунална супратсруктура – трафостаница                                                 0.06
- сообраќајници
                                                                                              2.17
   

- велосипедски патеки                                                                                            0.23                                                                                                          
- тротоари,пешачки улици                                                                                      2.01                                                                                                             
- паркинзи надз. и подземни                                                                                  2.04
- Д1, Д2 парковско, заштитно зеленило                                                                3.73
Вкупен плански опфат 





                        15.66 ха

Број на блокови 








  1

Вкупна површина на блокови



                                15,66  ха

Максимална површина на парцели


 42556,00  м2                                      4,25   ха                                                          
Површина за градба 


             20299,50  м2                         2,02  ха
Бруто развиена површина                                     126910,50  м2                                   12,69  ха
Процент на изграденост






            48,1%

Коефициент на искористување                                                                                3,11

Височина до венец                                                                                 од П до П+11+П
Планирани паркинг места                                                                                        1390
Член 3
I. Документациона основа 
А. Текстуален дел
1. Воведен дел

2. Програмски задачи

3.   Извод од генерален урбанистички план

4.   Анализа напостојна состојба
5.   Заклучок врз основа на документациона осноава

 Б. Графички дел
      1.   Извод од ГУП                                                                                  1:5000

      2.   Извод од ДУП                                                                                  1:1000

      3.   Ажурирана геодетска подлога                                                       1:1000

5. Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд и снимка на бесправно изградени објекти                                                          1:1000

6. Постојна инфраструктура                                                               1:1000

II. Планска документација

А.Текстуален дел 
2. Определби одГУП применети во ДУП

3. Концепција на решение

4. Намена на површини со билансни показатели за урбаното подрачје

5. Инфраструктура

6. Мерки за заштита

7. Економско образложение

8. Општи услови за градба

9. Посебни услови за градба

10. Нумерички показатели

Б. Графички дел 

1. План на намена на земјиште и градби


                        1:1000    

2.   Регулационен план и план на површини за градење и зеленило           1:1000    

3.  Сообраќаен план со нивелациски план                                                     1:1000

4.   Подземно паркирање                                                                                  1:1000

5.  Инфраструктурен план                                                                                1:1000  

6.  Синтезен план                                                                                              1:1000  

      Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07,91/09). 

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседавачот на Советот на Општина Аеродром. презентација и јавната анкета. 
Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон. 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
. 

Број 07- 168/4                                                                             Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за спонзорство на петтиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2010 – Скопје
Се објавува, Одлуката за  спонзорство на петтиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2010 – Скопје, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/9                                                                                        Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), член 16 точка 5 в.в со точка 11 од Статутот на Општина Аеродром и член 24 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), членовите 6-11 од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности(„Службен весник на РМ“ број 47/06) и Програмата за остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации за 2010 година , број 07-3/23 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010) и Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2010 година, број 3/24 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и прва седница, одржана на 11.05.2010 година ја донесе следнава
О Д Л У К А

за  спонзорство на петтиот интернационален уличен фестивал

Баскерфест 2010 – Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се доделува спонзорство на петтиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2010 – Скопје организиран од Здружението на граѓани за ентертеинмант и ивент продукција ONE WAY во износ од 1.500,00 (илјада и петстотини) евра во денарска противредност.
Член 2

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 463110 – Трансфери до здруженија на граѓани и фондации, кои ќе се уплатат на жиро-сметка на здружението, број 210062944300144, преку Тутунска банка..

Член 3

За возврат на спонзорската поддршка од страна на организаторот на фестовалот во периодот од 5-7 јуни 2010 година во Општина Аеродром ќе биде поставен еден пункт на локација спроти трговскиот центар “Бисер“ на којшто ќе биде изведувана разновидна програма траење од по три часа дневно.

Општина Аеродром како спонзор ќе биде промовирана преку истакнување лого  испечатено во пропаганден материјал  (флаери, плакати, брошури, како и на банери/знамиња и на билборди) поставени во Скопје. 

Член 4

Составен дел на Одлуката е Договор за спознорство, помеѓу Општина Аеродром и Здружението на граѓани за ентертеинмант и ивент продукција ONE WAY, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење за потврда на јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на Рм, а ќе гласи

ДОГОВОР ЗА СПОНЗОРСТВО

Помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Јован Јанковски, Раковидтел на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на спонзорството) и

2. Здружението на граѓани за ентертеинмант и ивент продукција ONE WAY, со седиште на ул.„Славејко Арсов“ бр.2/4, жиро сметка број 210062944300144 преку Тутунска банка, застапуван од претседателот на здружението Пане Темов (во натамошниот текст: Примател на спонзорството)

Член 1:Предмет на овој договор е спонзорство од страна на Давателот на спонзорството кое се одобрува на Примателот на спонзорството за остварување на јавен интерес – одржување на петтиот уличен фестивал Баскерфест 2010 - Скопје, согласно Одлуката за спонзорство, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2010 година.

Член 2:Давателот на спонзорството на Примателот на спонзорството, му одобрува спонзорството кое се состои во давање на парични средства во висина од 1.500,00 (илјада и петстотини) евра во денарска противредност.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на спонзорството дека не постои јавен интерес на манифестацијата, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3:Давателот на спонзорството се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на спонзорството по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4:Примателот на спонзорството се обврзува да постави пункт на територијата на Општина Аеродром на којшто ќе се изведува разновидна програма од уличниот фестивал Баскерфест 2010 во траење од 3 часа дневно. Пунктот треба да биде поставен спроти трговскиот центар „Бисер“ во период од 5-7 јуни 2010 година.

Член 5: Примателот на спонзорството се обврзува да ја промовира Општина Аеродром како спонзор на фестивалот.


Промовирањето на општината ќе се врши со истакнување на лого кое што ќе биде испечатено во пропагандниот материјал на фестивалот (флаери, плакати, брошури).


Промовирањето на општината исто така ќе се врши и со истакнување на логото на банерите-знамињата и билбордите кои што ќе бидат поставени на територијата на Град Скопје.

Организаторот на манифестацијата е должен за извршената промоција на Општина Аеродром, како возврат на спознорската поддршка, да достави доказ до општината.

Член 6: Примателот на спонзорството се согласува доколку не ги исполни своите обврски определни во член 4 и 5, давателот на спонзорството да го повлече спонзорството.

Член 7:Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 8:За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 9:Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7:Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на спонзорството и 2(два) за Приматалот на спонзорството.

Приметалот на спонзорството                      Давателот на спонзорството
Здружението на граѓани за ентертеинмант                        Општина Аеродром

 и ивент продукција ONE WAY                 

Член 5
 Се задолжува и овластува Раководителот на Секторот за правни, и општи работи и имот и имотно-првни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, да го потпише договорот од член 3, на оваа одлука. 

Член 6

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 7

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ. 

Број 07- 168/8                                                                            Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за доделување финансиска помош-донација на  „Јавна установа -Зоолошка градина на Град Скопје“
Се објавува, Одлуката за доделување финансиска помош-донација на  „Јавна установа -Зоолошка градина на Град Скопје“, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/11                                                                                       Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), членoвите  4,5, 6,7,8,9,10 и 11 од Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности (Службен весник бр.47/06), член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Програмата за доделување спонзорства и донации во Општина Аеродром за 2010 година, број 3/24 од 13.01.2010 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 01/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и прва седница, одржана на 11.05.2010 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за доделување финансиска помош-донација на  „Јавна установа -Зоолошка градина на Град Скопје“
Член 1

Со оваа Одлука се доделува финансиска помош-донација за  проширување, развој и модернизирање на „Јавна установа -Зоолошка градина на Град Скопје“, во износ од 1.200.000,00 (еден милион и двесте илјади) денари.

Член 2

Финансиските средства од член 1, ќе се издвојат од Програма АО Совет на Општина, потпрограма А - Совет, потставка 464990 – Други Трансфери, а ќе се уплатат на на жиро сметка на зоолошката градина број 785010866478510, преку НБРМ. 

Член 3

Составен дел на Одлуката е Договорот за донација помеѓу Општина Аеродром и „Јавна установа -Зоолошка градина на Град Скопје“, кој ќе се примени по добиено позитивно мислење од страна на Министерството за правда на РМ“, а ќе гласи

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

3. Општина Аеродром со седиште на ул.Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од Јован Јанковски, Раковидтел на Сектор за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром (во натамошниот текст: Давател на донација) и

4. „Јавна установа -Зоолошка градина на Град Скопје“, со седиште на бул.„Илинден“ бр.88, ЕДБ _____________, депонент на ___________ и жиро сметка број 785010866478510, застапуван од _______________ (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1:Предмет на овој договор е донација од страна на Давателот на донацијата која се одобрува на Примателот на донацијата за остварување на јавен интерес – социо-хуманитарни дејности, преку проширување, развој и модернизирање на дел на зоолошката градина-Скопје, односно обезбедување на нови, отворени и модрени живеалишта за постојните, како и новите животни во склоп на зоолошката градина, согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 07-_______, од ____2009 година.

Член 2:Давателот на донацијата на Примателот на донацијата, му одобрува финансиска помош-донација кое се состои во давање на парични средства во висина од 1.200.000,00 (еден милион и двесте илјади) денари.

Доколку Министерството за правда на РМ, писмено го извести Давателот на донацијата дека не постои јавен интерес, овој Договор се смета за раскинат.

Член 3:Давателот на донацијата се согласува да ги префрли паричните средства определни во член 2, на жиро сметка на примателот на донацијата по добивањето на известувањето од Министерството за правда на РМ.

Член 4:Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни, а ќе се применува по добиено позитивно мислење за јавниот интерес, од страна на Министерството за правда на РМ.

Член 5:За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 6:Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 7:Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметалот на донацијата                                     Давателот на донацијата 

„Јавна установа -Зоолошка градина                                   Општина Аеродром

на Град Скопје“                       

Член 4
 Се задолжува и овластува Раководителот на Секторот за правни, и општи работи и имот и имотно-првни работи на Општина Аеродром, Јован Јанковски, да го потпише договорот од член 3, на оваа одлука. 

Член 5

Оваа Одлука по создавање на законски предвидените услови,  да ја изврши Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 6

Оваа Одлука ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а ќе се применува по добиено позитивно мислење од Министерството за правда на РМ.
Број 07- 168/10                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2010 година
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2010 година, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/21                                                                                       Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница одржана на ден 11.05.2010  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2010 година

член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец февруари, каде Општина Аеродром финансира една половина од вкупниот износ на пристигнатата фактура, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	Износ на ф-ра
	50% Фев. с-ка

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	02/10
	536.946,00
	268.450,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	02/10
	472.209,00
	236.100,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	02/10
	685.813,00
	342.900,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	02/10
	707.340,50
	353.700,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	02/10
	561.675,50
	280.850,00

	 
	Вкупно:
	 
	2.963.984,00
	1.482.000,00



Се одобруваат финансиски средства на ОУ „Димитар Македонски“ за течно гориво (нафта) во износ од 150.000 (сто и педесет илјади) денари.


На ОУ „Гоце Делчев“ (2 училишни објекти) се одобруваат финансиски средства заради одржување на училишните објекти во износ од 200.000 (двесте илјади) денари.

Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од пренесените вишоци на приходи од 2009 година кои се однесуваат на сметката 903 – блок дотација.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 168/20                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец јануари и февруари 2010 година
Се објавува, Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец јануари и февруари 2010 година, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/19                                                                                       Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и “Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница одржана на ден 11.05.2010  година донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром 

за месец јануари и февруари 2010 година

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат заради достасани зголемени фактури за топлинска енергија доставени од страна на Снабдување Исток ДООЕЛ–Скопје, за месец јануари и февруари, каде Општина Аеродром финансира една половина од вкупниот износ на пристигнатата фактура, и тоа:

	р.бр.
	Објект
	Период
	парно
	нафта
	вкупно
	50%

	1
	ЈУДГ „Буба Мара“
	01-02/10
	629.333,00
	962.472,00
	1.591.805,00
	795.902,50

	2
	ЈДГОА „Срничка“
	01-02/10
	2.548.272,00
	0,00
	2.548.272,00
	1.274.136,00

	 
	Вкупно:
	 
	3.177.605,00
	962.472,00
	4.140.077,00
	2.070.038,50


Исто така на ЈУДГ „Буба Мара“, за објектите каде се користи  течно гориво (нафта) се одобруваат средства, во износ наваеден во табелата.

Член 3


Средствата ќе бидат одобрени од пренесените вишоци на приходи од 2009 година кои се однесуваат на сметката 903 – блок дотација.

Член 4


Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 168/18                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за аплицирање на Општина Аеродром на грантовата програма од Норвешката Амбасада во Република Македонија
Се објавува, Одлуката за аплицирање на Општина Аеродром на грантовата програма од Норвешката Амбасада во Република Македонија, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/7                                                                                        Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и прва седница одржана на 11.05.2010 година, донесе
О Д Л У К А

за аплицирање на Општина Аеродром на грантовата програма од Норвешката Амбасада во Република Македонија
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност за аплицирање на Општина Аеродром на грантовата програма на Норвешката Амбасада во Република Македонија
Член 2
Советот на Општина Аеродром, со цел исполнување на утврдените услови за аплицирање, дава согласност за учество во грантовата програма на Норвешката Амбасада во Република Македонија.
 
Насловот на проектот е “Е-Каталог“- електронски каталог за инвестиции. Целта на проектот е да се презентираат сите инвестициски потенцијали на Општина Аеродром пред домашните и странски инвеститори, преку изработка на веб страна.  

Вкупната вредност на грантот кој е побаран од Норвешката Амбасада е 7500 Евра, а Општина Аеродром ќе учествува со сопствен придонес во вкупен износ од 3820 Евра.

Учеството на Општина Аеродром е во текот на една година од започнувањето на проектот.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 168/6                                                                            Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                  на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување на Спогодба за раскинување на Анекс на договор за изградба на пешачка патека во населба 13-ти Ноември
Се објавува, Одлуката за давање согласност за потпишување на Спогодба за раскинување на Анекс на договор за изградба на пешачка патека во населба 13-ти Ноември, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/17                                                                                       Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и прва седница одржана на 11.05.2010 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на Спогодба за раскинување на Анекс на договор за изградба на пешачка патека во населба 13-ти Ноември

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување Спогодба за раскинување на Анекс на договор за изградба на пешачка патека во населба 13-ти Ноември.

Член 2
Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу општина Аеродром и Ексико ДООЕЛ во врска со раскинување на Анексот склучен по договорот за изградба на пешачка патека до бехатон во зелениот појас до детското и спортско игралиште во населба „13-ти Ноември“ бр. 05-8555/1 од 17.12.2007 година, општината ќе ја склучи следната:

СПОГОДБА 

за раскинување на Анекс на договор за 

изградба на пешачка патека во населба 13-ти Ноември

Склучена на ден __________ помеѓу:

1. Општина Аеродром со седиште на улица „Венијамин Мачуковски“ бр. 6, 1000 Скопје, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854 депонент на НБРМ и ж-ска 775016011963011, застапувана од градоначалникот на општина Аеродром дипл. правник Ивица Коневски (во понатамошниот текст: прва договорна страна)

2. Ексико ДООЕЛ Скопје со седиште на ул. „Иван Милутиновиќ” број 14-1/2 во Скопје, ЕДБ 40300001417852 депонент на Тутунска банка, со жиро-сметка 210055250800240, застапувано од Тодор Мирчевски (во понатамошниот текст: втора договорна страна)

Член 1: Со оваа спогодба се уредуваат меѓусебните права и обврски помеѓу општина Аеродром и Ексико ДООЕЛ во врска со раскинување на Анексот склучен по договорот за изградба на пешачка патека до бехатон во зелениот појас до детското и спортско игралиште во населба „13-ти Ноември“ бр. 05-8555/1 од 17.12.2007 година.

Член 2:Двете договорни страни се согласија дека со потпишување на оваа спогодба ќе се смета дека обврските настанати од Анексот бр. 18-26/1 05.01.2010 година како и да не постоеле.

Член 3:Оваа спогодба е склучена во 6 (шест) идентични примероци од кои 4 (четири) за првата договорна страна и 2 (два) за втората догворона страна.

Втора договорна страна                                                 Прва договорна страна
Ексико ДООЕЛ                                                                      Општина Аеродром                                             

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, Дејан Антовски, да ја потпише  Спогодбата за раскинување на Анекс на договор за изградба на пешачка патека во населба 13-ти Ноември,  од член 2 на оваа одлука.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 168/16                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.  
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  задолжување на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договори склучени помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи
Се објавува, Одлуката за задолжување на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договори склучени помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи, донесена на триесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.04.2010 година.
Број 08-168/15                                                                                      Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и прва седница одржана на 11.05.2010 година, донесе
О Д Л У К А

за  задолжување на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договори склучени помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи
Член 1

Со оваа Одлука се задолжува Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, да ги  преземање сите потребни активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договори склучени помеѓу Општина Аеродром и ангажираните изведувачи ТДПТ ТИВЕРИЈА Ѓеорѓи ДООЕЛ  и „Гранит“.
Член 2
Со цел утврдување на ништовност на договори, а поради утврдени недоследности при склучувањето на договори за ангажирање  на фирма за изработка и поставување на реквизити на детски игралишта на територијата на Општина Аеродром, ке се поведе судска постапка за утврдување ништовност на вкупно 18 договори склучени помеѓу Општина Аеродром и ТДПТ ТИВЕРИЈА Ѓеорѓи ДООЕЛ, по постапка  ограничен повик број 16/07.

Член 3

Со цел утврдување на ништовност на договор, а поради утврдени недоследности при склучувањето на договор за ангажирање  на фирма за  изградба на улица 6 (4) во Реонски центар Аеродром, , ке се поведе судска постапка за утврдување ништовност на договор бр. 05-9309/1 од 28.12.2007 година, склучен помеѓу Општина Аеродром и „Гранит“.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 
Број 07- 168/14                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи
Се објавува, за  исплата на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи, донесена на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/13                                                                                      Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на својата триесет и прва седница одржана на 11.05.2010 година, донесе
О Д Л У К А

за  исплата на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува исплата  на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи, за изградба на улици и тротоари на територијата на Општина Аеродром.
Член 2
Со цел исполнување на обврските на Општина Аеродром, како нарачател, ќе се изврши исплата на договорните обврски кои се однесуваат на плаќање на работите кои се предмет на договорите, само во делот на извршени работи, произлезени од следните договори:

· Договор за изградба на тротоар на ул.„2“ во реонски центар, бр.05-9305/1 од 28.12.2007, склучен помеѓу ОА и  „Чингар инженеринг“

· Договор за изградба на тротоар на улица 6 во Реонски центар Аеродром, бр. 05-9303/1 од 28.12.2007 година) и  Договор за изградба на тротоар на улица 3 во Реонски центар Аеродром, бр. 05-9304/1 од 28.12.2007 година, склучен помеѓу ОА и  „Ексико“.
Со цел исполнување на обврските на Општина Аеродром, по основ на фактури произлезени од извршени работи-предмет на Договор за изградба на улица 3 во Реонски центар Аеродром, бр. 05-5085/1 од 22.07.2008 година, склучен помеѓу ОА и  „Пелагонија“, ќе се изврши исплата на договорните обврски во целост.
Член 3


Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа одлука, при што исплатата да се изврши согласно обемот на обврските на општина Аеродром кои произлегуваат од договорите од член 2 на оваа одлука и согласно доставените фактури од ангажираните изведувачи.  

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07- 168/12                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2010 година
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2010 година, донесен на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/23                                                                                      Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница, одржана на ден 11.05.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2010 година 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2010 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 168/22                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Информација од 

Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во планска документација во донесена ЛУПД за ГП 6.1. во локалитетот Индустриска зона УЕ В
Се објавува, Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во планска документација во донесена ЛУПД за ГП 6.1. во локалитетот Индустриска зона УЕ В, донесен на триесет и првата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 11.05.2010 година.
Број 08-168/25                                                                                      Градоначалник

13 мај 2010 година                                                                        Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06 и 02/2010), Советот на Општина Аеродром на триесет и првата седница, одржана на ден 11.05.2010 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во планска документација во донесена ЛУПД за ГП 6.1. во локалитетот Индустриска зона УЕ В  

1. Се усвојува Информацијата од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во планска документација во донесена ЛУПД за ГП 6.1. во локалитетот Индустриска зона УЕ В, број 07- 174/1 од 11.05.2010 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 168/24                                                                           Претседател на совет 
13 мај 2010 година                                                                   на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче Урбана единица А ​__________________________________2
2. Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Три бисери Урбана единица А ______​​​​__________________________________5
3. Одлуката за спонзорство на петтиот интернационален уличен фестивал  Баскерфест 2010 – Скопје ____________________​___________________8
4. Одлуката за доделување финансиска помош-донација на  „Јавна установа -Зоолошка градина на Град Скопје“​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________11
5. Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување и одржување на објектите на основните училиште на територијата на Општина Аеродром за месец февруари 2010 година___14
6. Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства за затоплување на објектите на детските градинки на територијата на Општина Аеродром за месец јануари и февруари 2010 година ________15
7. Одлуката за аплицирање на Општина Аеродром на грантовата програма од Норвешката Амбасада во Република Македонија _________________17
8. Одлуката за давање согласност за потпишување на Спогодба за раскинување на Анекс на договор за изградба на пешачка патека во населба 13-ти Ноември _________________________________________18
9. Одлуката за  задолжување на Сектор за правни и општи работи и имот и имотно-правни работи на Општина Аеродром, за преземање на активности со цел поведување судска постапка за утврдување  ништовност на договори склучени помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи_________________________________________20
10. Одлуката за  исплата на парични средства по основ на доспеани фактури, за наплата на обврски настанати по склучени договори помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи ______________________________21
11. Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2010 година_____23
12. Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за исправка на техничка грешка во планска документација во донесена ЛУПД за ГП 6.1. во локалитетот Индустриска зона УЕ В_________________________________________24
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
PAGE  

